ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Когалыма

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 30.07.2020 №1158 «О ликвидации муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 27.04.2016 №1166 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые и выполняемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» признать утратившим силу.
2. [bookmark: _GoBack]Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
3. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма						Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
	Структурное подразделение Администрации города Когалыма, учреждение
	Должность
	ФИО
	Подпись

	Заместитель главы города Когалыма

	Юридическое управление

	Юридическое управление

	Управление экономики

	Комитет финансов

Подготовлено:
начальник ОЦ							Л.А.Рудакова

Разослать: УЭ, ЮУ, КФ, УОДОМС, Филиал АУ ХМАО-Югры «МФЦ» в г.Когалыме, Сабуров, газета.

к